dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

240/21-K

255/21-K

291/21-K

308/21-K

35-06/21

317/21-K

318/21-K

319/21-K

320/21-K

321/21-K

Iop. MU0
3aKJiIlouMBLLEe
D,OroBOp Ha

npoeeneHue oueHku

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

00O UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

CBepeHunna

Hamnonosa HaTanba AnekcaHOpoBHa

009785

15.02.2016

AaTa
COCTaBJIEHuSA
oT4yeTa

08.07.2021

07.07.2021

16.07.2021

12.07.2021

29.07.2021

07.07.2021

02.07.2021

05.07.2021

09.07.2021

05.07.2021

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue

KBa.HMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HegBm»XnmMocTb

HepBum>XnmMocTb

Hensm»xumocTb

Hensm»xumocTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm>XnMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHas 1
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
JINKBNOALNOHHAA



323/21-K

326/21-K

325/21-K

328/21-K

332/21-K

334/21-K

336/21-K

337/21-K

38-07/21

339/21-K

340/21-K

39-07/21

40-07/21

342/21-K

345/21-K

41-07/21

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBnanb

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XnmocTb»

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa un
Hensm»xmnmocTb»

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XnmocTb»

08.07.2021

07.07.2021

15.07.2021

14.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

15.07.2021

21.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XMMoCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepgBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBum»>XnmocCTb

HenBM»>XnMocCTb

OBUXMMOE NMyLLEeCcTBO

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A



347/21-K

353/21-K

354/21-K

351/21-K

349/21-K

357/21-K

358/21-K

359/21-K

360/21-K

362/21-K

363/21-K

364/21-K

366/21-K

42-07/21

369/21-K

371/21-K

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBnanb

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

28.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

12.08.2021

22.07.2021

30.07.2021

04.08.2021

05.08.2021

04.08.2021

28.07.2021

30.07.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

09.08.2021

06.08.2021

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XMMoCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepgBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBum»>XnmocCTb

HenBm»>XnmocCTb

Hensm»xnmocTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA



374/21-K

372/21-K

376/21-K

375/21-K

377/21-K

378/21-K

44-08/21

379/21-K

382/21-K

384/21-K

46-08/21

385/21-K

387/21-K

388/21-K

389/21-K

390/21-K

393/21-K

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBnanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBnanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HepnBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

10.08.2021

10.08.2021

13.08.2021

12.08.2021

12.08.2021

17.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

19.08.2021

10.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

17.08.2021

19.08.2021

25.08.2021

16.08.2021

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XMMoCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

OBUXMMOE NMYyLLEeCTBO

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnMocCTb

HenBm»XnmMocCTb

HenBm»>XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

OBUX1MOE nMyLLLeCcTBO

HenBm»XnmMocCTb

HegBM»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepBm>XnmMocCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa ©n
NNKBMOaUNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA ©n
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
NINKBNOALMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBNOALNOHHAA



396/21-K

397/21-K

399/21-K

400/21-K

401/21-K

398/21-K

402/21-K

404/21-K

403/21-K

50-08/21

47-08/21

406/21-K

409/21-K

51-08/21

411/21-K

413/21-K

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBnanb

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 UWNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HepgBum»XmnmocTtb»

000 «OueHKa un
Hensm»xXnmocTb»

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBnanb

00O UWNT CeBunanb

06.09.2021

24.08.2021

26.08.2021

13.09.2021

01.09.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

31.08.2021

25.08.2021

19.08.2021

26.08.2021

24.08.2021

03.09.2021

07.09.2021

31.08.2021

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XMMoCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

bunsHec

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

OBUXMMOE nMyLLecTBO

HenBM»>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOaUNOHHaA



412/21-K

416/21-K

53-08/21

54-08/21

420/21-K

422/21-K

423/21-K

421/21-K

55-08/21

424/21-K

56-08/21

425/21-K

57-09/21

426/21-K

427/21-K

428/21-K

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HepgBum»XmnmocTtb»

000 «OueHKa un
Hensm»xmnmocTb»

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBnanb

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa un
Hensm»xXnmocTb»

OO0 UWNT CeBrnanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

00O UWNT CeBunanb

31.08.2021

03.09.2021

01.09.2021

31.08.2021

08.09.2021

10.09.2021

24.09.2021

30.08.2021

06.09.2021

09.09.2021

06.09.2021

10.09.2021

10.09.2021

08.09.2021

07.09.2021

15.09.2021

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XMMoCTb

bunsHec

HegBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepgBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBum»>XnmocCTb

HenBM»>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaAa 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOaUNOHHaA



429/21-K

430/21-K

431/21-K

432/21-K

61-09/21

433/21-K

434/21-K

62-09/21

435/21-K

438/21-K

440/21-K

441/21-K

439/21-K

442/21-K

443/21-K

444/21-K

00O UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 «OueHKa un
Hensm»xmnmocTb»

000 UNT CeBnanb

00O UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBnanb

00O UWNT CeBunanb

10.09.2021

13.09.2021

09.09.2021

13.09.2021

16.09.2021

21.09.2021

13.09.2021

16.09.2021

15.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

21.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

24.09.2021

HenBm»XnmocCTb

HenBM»XMMoCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

OBUXMMOE NMyLLeCTBO

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

HenBum»XnmocTb

HenBm»XnMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HepgBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBum»>XnmocCTb

HenBM»>XnMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOaUMOHHas

PblHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOaUNOHHaA



446/21-K

66-09/21

445/21-K

450/21-K

453/21-K

452/21-K

455/21-K

69-09/21

407/21-K

00O UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HepBum»XmnmocTtb»

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UWNT CeBrnanb

000 UNT CeBnanb

00O UNT CeBunanb

000 «OueHKa 1
HenBm»XmnmocTb»

000 UWNT CeBunanb

20.09.2021

16.09.2021

23.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

24.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

26.08.2021

HenBm»XnmocCTb

Oenxnmoe nMyLLecTBo

HegBm»XnmMocCTb

HegBm»XnmMocCTb

HegBum»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HenBm»>XnmMocCTb

OBUXMMOE MMyLLEeCTBO

HenBm»XnMocCTb

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHas n
JINKBNOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa 1
JINKBUOAUMOHHAaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA



