

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Наполова Наталья Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009785		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		15.02.2016		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
240/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
255/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
291/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	16.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
308/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	12.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
35-06/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	29.07.2021	Недвижимость	Рыночная
317/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
318/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	02.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
319/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	05.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
320/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
321/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	05.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

323/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
326/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
325/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
328/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	14.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
332/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
334/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
336/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
337/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	21.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
38-07/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	16.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
339/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
340/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	22.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
39-07/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	23.07.2021	Недвижимость	Рыночная
40-07/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	21.07.2021	Недвижимость	Рыночная
342/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	21.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
345/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	21.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
41-07/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	22.07.2021	Движимое имущество	Рыночная

347/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	28.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
353/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
354/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
351/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	12.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
349/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	22.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
357/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	30.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
358/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	04.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
359/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	05.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
360/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	04.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
362/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	28.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
363/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	30.07.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
364/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	04.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
366/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	05.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
42-07/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	05.08.2021	Недвижимость	Рыночная
369/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.08.2021	Недвижимость	Рыночная
371/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	06.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

374/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
372/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
376/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
375/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	12.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
377/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	12.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
378/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	17.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
44-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	16.08.2021	Движимое имущество	Рыночная
379/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	16.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
382/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
384/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.08.2021	Недвижимость	Рыночная
46-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	17.08.2021	Недвижимость	Рыночная
385/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	17.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
387/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	18.08.2021	Движимое имущество	Рыночная
388/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	17.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
389/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	19.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
390/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	25.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
393/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	16.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

396/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	06.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
397/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	24.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
399/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
400/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
401/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	01.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
398/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
402/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	27.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
404/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	30.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
403/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	31.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
50-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	25.08.2021	Недвижимость	Рыночная
47-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	19.08.2021	Бизнес	Рыночная
406/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
409/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	24.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
51-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	03.09.2021	Движимое имущество	Рыночная
411/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
413/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	31.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

412/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	31.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
416/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	03.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
53-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	01.09.2021	Бизнес	Рыночная
54-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	31.08.2021	Недвижимость	Рыночная
420/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
422/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
423/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	24.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
421/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	30.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
55-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	06.09.2021	Недвижимость	Рыночная
424/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
56-08/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	06.09.2021	Недвижимость	Рыночная
425/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
57-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	10.09.2021	Недвижимость	Рыночная
426/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	08.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
427/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	07.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
428/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

429/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	10.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
430/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
431/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	09.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
432/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
61-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	16.09.2021	Движимое имущество	Рыночная
433/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	21.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
434/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
62-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	16.09.2021	Недвижимость	Рыночная
435/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
438/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	13.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
440/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	14.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
441/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	21.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
439/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	15.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
442/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	16.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
443/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	17.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
444/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	24.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная

446/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	20.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
66-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	16.09.2021	Движимое имущество	Рыночная
445/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	23.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
450/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	29.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
453/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	29.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
452/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	24.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
455/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	28.09.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
69-09/21	ООО «Оценка и Недвижимость»	30.09.2021	Движимое имущество	Рыночная
407/21-К	ООО ЦИТ Севиаль	26.08.2021	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная